Kobylin-Borzymy dn. 11.10.2018 r.

SE27114.2018
Uczestnicy Post¢powania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na ,Udzielenie 1 obsluga kredytu
bankowego dlugoterminowego zlotowego w kwocie 2 000 000 zi ”

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Gmina Kobylin-Borzymy ul. Gtéwna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy jako zamawiajgcy
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zaméwien
Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm), w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy
z dnia 09.10.2018 r. 0 wyjasnienie tresci SIWZ, udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie: 1
Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczeniem kredytu bedzie weksel in blanco oraz
deklaracja wekslowa i obydwa dokumenty beda z kontrasygnatg skarbnika.

Odpowiedz
Tak. Zgodnie rozdziatem 111 SIWZ Opis przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie: 2

Prosimy o przestanie sprawozdan finansowych za IV kwartat 2017 r. i IT kwartat 2018 r. (Rb-
278, Rb-28S, Rb-N, Rb-Z, Rb-NDS)

Odpowiedz

Przedmiotowe sprawozdania w zalaczeniu.

Pytanie: 3
Prosimy o wskazanie podmiotéw kapitalowo zwigzanych z JST (nazwa, REGON,
procent udzialu).

Odpowiedz
Brak podmiotow kapitatlowo zwigzanych z Gming.

Pytanie: 4
Prosimy o przedstawienie wykazu kredytow wg stanu na 30-09-2018 (Bank, termin

uruchomienia kredytu, wysokos$¢ uruchomienia, termin splaty, obecne saldo).

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje ze w SIWZ w Rozdziale 111 wskazat iz na dzien 05 pazdziernika 2018
r. gmina nie posiadala zadnych zaciggnietych kredytéw . Rowniez w dniu 30 wrzesnia 2018 r.

nie byto zadnych kredytow.



Pytanie: 5

Prosimy o przestanie ostatniej Uchwaly w sprawie: zmian w budzecie Gminy Kobylin-
Borzymy na 2018 rok.
OdpowiedZ

Zamawiajgcy informuje ze ostatnia uchwatl budzetowa stanowi zalacznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie: 6
Prosimy o przestanie ostatniej Uchwaly w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie

Finansowej Gminy Kobylin-Borzymy.
Odpowiedz

Przedmiotowa uchwata WPF w zalaczeniu wraz z opinig R1O do projektu Uchwaty.

Pytanie: 7

Czy do umowy kredytowej nalezy przyja¢ ze przy obliczaniu wysokosci odsetek: ,.Do
obliczania wysokosci oprocentowania przyjmuje sie, ze rok obrachunkowy liczy 365 dni, a
miesigc liczy rzeczywista ilos¢ dni”. czy ,Do obliczania wysokosci oprocentowania
przyjmuje si¢ kalendarz rzeczywisty”

Odpowiedz

Do obliczania wysoko$ci oprocentowania przyjmuje sig, Ze rok obrachunkowy liczy 365 dni,

a miesigc liczy rzeczywista ilos¢ dni.

Pytanie: 8
Wykonawca zwraca si¢ z uprzejmg prosbg o przedluzenie terminu skladania ofert do dnia

18.10.2018 r. godz. 11:00 Bank uzasadnia swoja prosbe koniecznoscia przeprowadzenia
analizy zdolnosci kredytowej Kredytobiorcy zgodnie z art. 70 Prawa Bankowego, polegajacej
miedzy innymi na ocenie finansowej oraz analizie stanu prawnego przedmiotu finansowania
oraz Kredytobiorcy. Analiza ta nie jest mozliwa do przeprowadzenia w okresie
zaproponowanym przez Zamawiajacego, co ogranicza liczb¢ bankéw mogacych wzia¢ udziat
W postepowaniu i przyczynia si¢ do wzrostu ceny oferty bankowej

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang¢ terminu, poniewaz przediuzy to procedure
udzielenia kredytu i wigzato by sie to z ryzykiem nie udzielenia kredytu w wymaganym

terminie.
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